香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一一年 十二月二十三日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所
及本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊
二零一一年十二月二十三日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生
及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、劉會勝先生、姚宇先生、楊世杭
先生、陳學儉先生、李新炎先生、 Julius G. Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、
李世豪先生及劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生
及房忠昌先生。

                                       潍柴动力独立董事工作制度

1

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ⤢㪙Ӂᐛ֒ᓜ

δ必0度度 ᒪ 度必 ᴾ 必情 ᰛ㔅 必0度度 ᒪㅢӊ⅗Ѫᰬ㪙ӁՐᇔ᯳εＯ

ㅢжㄖㅢжㄖㅢжㄖㅢжㄖＯＯＯＯᙱᙱᙱᙱＯＯＯＯࡏࡏࡏࡏＯＯＯＯ

Ｏ

ㅢжᶗＯѰ䘑ж↛ᇂ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮδс〦ćޢਮĈεⲺ⌋Ӱ⋱⨼㔉

ᶺθ䘑ޢਮ㿺㤹䘆֒θṯᦤѣള䇷ⴇՐ亷ᐹⲺɅީӄ൞рᐸޢਮᔰ⤢㪙Ӂ

ӚɆȽ൩䇷ࡏ⨽⋰ਮޢᓜⲺሲᝅ㿷Ɇδс〦ćɅሲᝅ㿷ɆĈεɅрᐸ

᱉ᡶδс〦ćӚᡶĈεɅѱᶵрᐸޢਮ㿺㤹䘆֒ᕋɆૂɅޢਮㄖぁɆㅿᴿީ㿺

ᇐθ⢯ᇐޢਮ⤢㪙Ӂᐛ֒ᓜȾＯＯ

ㅢӂᶗＯ⤢㪙Ӂᱥу൞ޢਮԱ䲚㪙ӁཌⲺެԌ㚂ࣗθфޢਮޢਮѱ

㾷㛗ђуᆎ൞ਥ㜳⻃ެ䘑㺂⤢ᇘ㿸࡚ᯣީ㌱Ⲻ㪙ӁȾ⤢㪙Ӂᓊ⤢ኛ㺂㚂

䍙θуޢਮѱ㾷㛗ђȽᇔ䱻ӰԛެԌфޢਮᆎ൞ᇩީ㌱ⲺঋփᡌѠӰ

ⲺᖧଃȾＯ

ㅢпᶗＯ⤢㪙Ӂሯޢਮޞ։㛗ђ䍕ᴿ䈐ؗфचࣿⲺѿࣗθ⤢㪙Ӂᓊ

➝ީ⌋ᗁȽ⌋㿺ȽɅޢਮㄖぁɆⲺ㾷≸θ䇚ⵕኛ㺂㚂䍙θ㔪ᣚޢਮ᮪։ⴀθ

ቚެީ⌞ѣቅ㛗ђⲺਾ⌋ᵹⴀуᦕᇩȾＯＯ

ㅢᶗＯ⤢㪙Ӂ⺤ؓᴿ䏩ཕⲺᰬ䰪ૂ㋴࣑ᴿ᭾൦ኛ㺂⤢㪙ӁⲺ㚂䍙θ

руᗍ൞ࡏ 担 ᇬԛррᐸޢਮԱ⤢㪙ӁȾＯ

ＯＯＯＯ

ㅢӂㄖㅢӂㄖㅢӂㄖㅢӂㄖＯＯＯＯԱ㚂䍺ṲԱ㚂䍺ṲԱ㚂䍺ṲԱ㚂䍺ṲＯＯＯＯ

ＯＯＯＯ

ㅢӊᶗＯԱ⤢㪙ӁᓊᖉㅜਾсࡍะᵢᶗԬφＯＯ

δжεṯᦤ⌋ᗁȽ㺂᭵⌋㿺ެԌᴿީ㿺ᇐθޭ ༽Աрᐸޢਮ㪙ӁⲺ䍺ṲχＯＯ

δӂεޭ༽рᐸޢਮ䘆֒Ⲻะᵢ⸛䇼θ⟕ᚿީ⌋ᗁȽ㺂᭵⌋㿺Ƚ㿺ㄖ㿺

χＯＯࡏ

δпεޭ ᴿӊᒪԛр⌋ᗁȽ㔅⎄ᡌ㘻ެԌኛ㺂⤢㪙Ӂ㚂䍙ᡶᗻ䴶Ⲻᐛ֒㔅

                                       潍柴动力独立董事工作制度

2

僂χＯＯ

δεޭᴿ⌋ᗁ⌋㿺ૂ㿺㤹ᙝᮽԬᡶ㾷≸Ⲻ⤢ᙝχＯ

δӊε➝ѣള䇷ⴇՐⲺ㾷≸θ৸ࣖѣള䇷ⴇՐެᦾᵹᵰᶺ㓺㓽Ⲻฯ䇣ᒬ

ᗍӚᡶ䇚ਥⲺ⤢㪙Ӂ䍺Ṳ䇷ҜχＯ

δޣεޢਮㄖぁ㿺ᇐⲺެԌᶗԬȾＯ

ㅢޣᶗＯ⤢㪙Ӂᗻ亱ޭᴿ⤢ᙝθсࡍӰуᗍԱ⤢㪙ӁφＯＯ

δжε൞ޢਮᡌ㘻ޢਮ䱺ኔԷѐԱ㚂ⲺӰެ㌱Өኔθѱ㾷⽴Րީ㌱δ

㌱Өኔᱥ䞃ڬȽ⡬∃Ƚᆆྩㅿχѱ㾷⽴Րީ㌱ᱥݺᕕဆȽዩ⡬∃Ƚݵჩྩ

ႵȽݺᕕဆⲺ䞃ڬȽ䞃ڬⲺݺᕕဆㅿεχＯＯ

δӂεᡌ䰪ᤷᴿޢਮᐨਇ㺂㛗Գ 度勉ԛрᡌ㘻ᱥޢਮࢃॷ㛗ђѣⲺ

㠠❬Ӱ㛗ђެ㌱ӨኔχＯＯ

δпε൞ᡌ䰪ᤷᴿޢਮਇ㺂㛗Գ 担勉ԛрⲺ㛗ђঋփᡌ㘻൞ޢਮࢃӊ

㛗ђঋփԱ㚂ⲺӰެ㌱ӨኔχＯ

δεᴶ䘇жᒪᴴ㔅ޭᴿࢃп亯ᡶࡍѴᖘⲺӰχＯ

δӊε൞ޢਮ㛗㛗ђȽᇔ䱻Ӱެ䱺ኔԷѐԱ㚂ⲺӰެ㌱ӨኔχＯ

δޣεѰޢਮᡌ㘻ޢਮ䱺ኔԷѐᨆב䍘ࣗȽ⌋ᗁȽ䈘ㅿᵃࣗⲺӰχＯ

δйεޢਮㄖぁ㿺ᇐⲺެԌӰχＯ

δޡεѣള䇷ⴇՐӚᡶ䇚ᇐⲺެԌӰȾＯ

Ｏ

ㅢпㄖㅢпㄖㅢпㄖㅢпㄖＯＯＯＯᨆᨆᨆᨆȽȽȽȽ䘿Ѵ䘿Ѵ䘿Ѵ䘿ѴȽȽȽȽ㚎Ա㚎Ա㚎Ա㚎ԱＯＯＯＯ

ＯＯＯＯ

ㅢйᶗＯޢਮ㪙ӁՐȽⴇӁՐȽঋ⤢ᡌ㘻ਾᒬᤷᴿޢਮᐨਇ㺂㛗Գ 度勉ԛрⲺ

㛗ђਥԛᨆ࠰⤢㪙Ӂُ䘿Ӱθ㔅㪙ӁՐᇗ䇤䙐䗽θ⭧㛗ђཝՐ䘿ѴߩᇐȾＯＯ

ㅢޡᶗＯ⤢㪙ӁⲺᨆӰ൞ᨆࢃᓊᖉᖷᗍ㻡ᨆӰⲺੂᝅȾᨆӰᓊᖉ

㚂ㅿ߫θᒬሯ䜞ޞҼ䀙㻡ᨆӰ㚂ѐȽᆜ়Ƚ㚂〦Ƚ䈜㓼Ⲻᐛ֒㔅়Ƚ࠼ݻ

ެԱ⤢㪙ӁⲺ䍺Ṳૂ⤢ᙝਇ㺞ᝅ㿷θ㻡ᨆӰᓊᖉቧެᵢӰфޢਮҁ䰪у

ᆎ൞Աᖧଃެ⤢ᇘ㿸࡚ᯣⲺީ㌱ਇ㺞ޢᔶ༦᱄Ⱦ൞䘿Ѵ⤢㪙ӁⲺ㛗ђཝՐ

ਢᔶࢃθޢਮ㪙ӁՐᓊᖉ➝㿺ᇐޢᐹр䘦ᇯȾＯＯ

ㅢғᶗＯ൞䘿Ѵ⤢㪙ӁⲺ㛗ђཝՐਢᔶࢃθޢਮᓊሼᡶᴿ㻡ᨆӰⲺᴿީ

                                       潍柴动力独立董事工作制度

3

ᶆᯏᣛ䘷Ӛᡶθ⭧Ӛᡶሯ⤢㪙Ӂُ䘿ӰⲺԱ㚂䍺Ṳૂ⤢ᙝ䘑㺂ᇗṮθሯ

Ӛᡶᨆ࠰ᔸ䇤Ⲻ㻡ᨆӰθਥ֒Ѱޢਮ㪙Ӂُ䘿Ӱθռу֒Ѱ⤢㪙Ӂُ䘿ӰȾＯ

ㅢॷᶗＯޢਮ㪙ӁՐ൞ਢᔶ㛗ђཝՐ䘿Ѵ⤢㪙Ӂᰬᓊሯ⤢㪙Ӂُ䘿Ӱᱥ

ੜ㻡Ӛᡶᨆ࠰ᔸ䇤Ⲻ߫䘑㺂䈪᱄ȾＯ

ㅢॷжᶗＯ⤢㪙Ӂ∅ኀԱᵕфޢਮެԌ㪙ӁԱᵕੂθԱᵕኀ┗θ䘔䘿ਥ

ԛ䘔Աθռᱥ䘔Աᰬ䰪уᗍ䎻䗽ޣᒪȾＯ

ㅢॷӂᶗＯ⤢㪙Ӂ䘔㔣 情 ⅗ᵠӨ㠠࠰ᑣ㪙ӁՐՐ䇤Ⲻθ⭧㪙ӁՐᨆ䈭㛗ђ

ཝՐҾԛᦘȾ䲚࠰⧦р䘦߫Ʌޢਮ⌋Ɇѣ㿺ᇐⲺуᗍԱ㪙ӁⲺᖘཌθ

⤢㪙ӁԱᵕኀ┗ࢃуᗍᰖ᭻㻡ރ㚂Ⱦᨆރࢃ㚂Ⲻθޢਮᓊሼެ֒Ѱ⢯ࡡᣡ䵨Ӂ

亯Ҿԛᣡ䵨θ㻡ރ㚂Ⲻ⤢㪙Ӂ䇚ѰޢਮⲺރ㚂⨼⭧уᖉⲺθਥԛ֒ޢ࠰ᔶⲺ༦

᱄ȾＯ

ㅢॷпᶗＯ⤢㪙Ӂ൞Աᵕኀ┗ࢃਥԛᨆ࠰䗔㚂Ⱦ⤢㪙Ӂ䗔㚂ᓊੇ㪙ӁՐ

ᨆӚҜ䶘䗔㚂ᣛθሯԱфެ䗔㚂ᴿީᡌެ䇚Ѱᴿᗻ㾷ᕋ䎭ޢਮ㛗ђૂٰᵹӰ

⌞ᝅⲺ߫䘑㺂䈪᱄Ⱦྸ ഖ⤢㪙Ӂ䗔㚂ሲ㠪ޢਮ㪙ӁՐѣ⤢㪙ӁᡶখⲺ∊ׁ

քӄɅሲᝅ㿷Ɇ㿺ᇐⲺᴶք㾷≸ᰬθ䈛⤢㪙ӁⲺ䗔㚂ᣛᓊᖉ൞сԱ⤢㪙

Ӂມ㺛ެ㕰仓⭕᭾ȾＯＯ

Ｏ

ㅢㄖㅢㄖㅢㄖㅢㄖＯＯＯＯ㚂ᵹ㚂ᵹ㚂ᵹ㚂ᵹＯＯＯＯ

ＯＯＯＯ

ㅢॷᶗＯѰҼ࠼ݻਇᥛ⤢㪙ӁⲺ֒⭞θ⤢㪙Ӂ䲚ᓊᖉޭᴿɅޢਮ⌋Ɇ

ૂެԌީ⌋ᗁȽ⌋㿺䎁Ҿ㪙ӁⲺ㚂ᵹཌθޢਮ䘎ᓊᖉ䎁Ҿ⤢㪙Ӂԛс⢯ࡡ㚂

ᵹφＯＯ

δжε䠃ཝީ㚊Ӛ᱉δޢਮᤕфީ㚊Ӱ䗴ᡆⲺᙱ仓儎ӄ 情00 нݹӰ≇ᐷᡌ

Ⲻٲਮᴶ䘇㔅ᇗ䇗߶䍺ӝޢ 担αⲺީ㚊Ӛ᱉εᓊ⭧⤢㪙Ӂ䇚ਥθᨆӚ㪙ӁՐ

䇞䇰χ⤢㪙Ӂ࡚֒࠰ᯣࢃθਥԛ㚎䈭ѣԁᵰᶺޭ࠰⤢䍘ࣗ亴䰤ᣛθ֒Ѱެ

࡚ᯣⲺדᦤχＯ

δӂεੇ㪙ӁՐᨆ䇤㚎⭞ᡌ䀙㚎Ր䇗ᐾӁࣗᡶχＯ

δпεੇ㪙ӁՐᨆ䈭ਢᔶѪᰬ㛗ђཝՐχＯ

δεᨆ䇤ਢᔶ㪙ӁՐχＯ

                                       潍柴动力独立董事工作制度

4

δӊε⤢㚎䈭ཌ䜞ᇗ䇗ᵰᶺૂ䈘ᵰᶺχＯ

δޣεਥԛ൞㛗ђཝՐਢᔶޢࢃᔶੇ㛗ђᖷ䳼ᣋ⾞ᵹȾＯ

⤢㪙Ӂ㺂ֵр䘦㚂ᵹᓊᖉᗍޞ։⤢㪙ӁⲺӂ࠼ҁжԛрੂᝅȾྸ р䘦

ᨆ䇤ᵠ㻡䟽㓩ᡌр䘦㚂ᵹу㜳↙ᑮ㺂ֵθрᐸޢਮᓊሼᴿީ߫Ҿԛᣡ䵨ȾＯＯ

ㅢॷӊᶗＯ⤢㪙Ӂ䲚ኛ㺂р䘦㚂䍙ཌθ䘎ᓊᖉሯԛс䠃ཝӁ亯ਇ㺞⤢ᝅ

㿷φＯ

δжεᨆȽԱރ㪙ӁχＯ

δӂε㚎Աᡌ䀙㚎儎㓝㇗⨼ӰχＯ

δпεޢਮ㪙ӁȽ儎㓝㇗⨼ӰⲺ㯠䞢χＯ

δεޢਮⲺ㛗ђȽᇔ䱻Ӱެީ㚊Էѐሯޢਮ⧦ᴿᡌ᯦ਇ⭕Ⲻ儎ӄޢ

ਮᴶ䘇㔅ᇗ䇗߶䍺ӝٲⲺ 担αⲺٕⅴᡌެԌ䍺䠇ᖶᶛθԛޢਮᱥੜ䟽ᴿ᭾᧠

᯳ഔ᭬⅖ⅴχＯ

δӊεޢਮᖉᒪ⳾ռᒪᓜ㪙ӁՐᵠᨆ࠰ऻ⧦䠇࠼㓘Ⲻ࠼⏜䞃人ṾχＯ

δޣε䴶㾷ᣡ䵨Ⲻީ㚊Ӛ᱉Ƚሯཌؓδуሯਾᒬᣛ㺞㤹പᆆޢਮᨆב

ؓεȽညᢎ⨼䍘Ƚሯཌᨆב䍘ࣗ䍺ࣟȽᴪक䳼䍺䠇⭞䙊Ƚ㛗⾞ެ㺃⭕〃

ᣋ䍺ㅿ䠃ཝӁ亯χＯ

δйε䠃ཝ䍺ӝ䠃㓺ᯯṾȽ㛗ᵹ◶ࣧ䇗ࡈχＯ

δޡε䜞Ⲻ㠠ᡇ䇺ԭᣛχＯＯ

δғε⤢㪙Ӂ䇚Ѱᴿਥ㜳ᦕᇩѣቅ㛗ђਾ⌋ᵹⴀⲺӁ亯χＯ

δॷεR ީ⌋ᗁȽ㺂᭵⌋㿺Ƚ䜞䰞㿺ㄖȽ㿺㤹ᙝᮽԬȽӚᡶѐࣗ㿺ࡏɅޢ

ਮㄖぁɆ㿺ᇐⲺެԌӁ亯ȾＯ

ㅢॷޣᶗＯ⤢㪙Ӂቧр䘦Ӂ亯ᓊᖉਇ㺞ԛсࠖ㊱ᝅ㿷ҁжφੂᝅχؓ⮏ᝅ

㿷ެ⨼⭧χਃሯᝅ㿷ެ⨼⭧χᰖ⌋ਇ㺞ᝅ㿷ެ䳒⻃ȾＯ

ྸᴿީӁ亯ኔӄ䴶㾷ᣡ䵨ⲺӁ亯θޢਮᓊᖉሼ⤢㪙ӁⲺᝅ㿷Ҿԛޢθ⤢

㪙Ӂ࠰⧦ᝅ㿷࠼↝ᰖ⌋䗴ᡆж㠪ᰬθ㪙ӁՐᓊሼ⤢㪙ӁⲺᝅ㿷ࡡ࠼ᣡ䵨ȾＯＯ

ㅢॷйᶗＯ⤢㪙Ӂᓊ൞ޢਮ㪙ӁՐс䇴㯠䞢ညՐȽᇗṮညՐȽᨆည

ՐㅿщѐညՐᡆѣখᴿӂ࠼ҁжԛрⲺ∊ׁθᒬԱਢ䳼ӰθᇗṮညՐ

ѣ㠩ቇᓊᴿж⤢㪙ӁᱥՐ䇗щѐӰ༡ȾＯ

ㅢॷޡᶗＯＯ⤢㪙Ӂᓊ൞ޢਮᒪᣛ㕌ૂᣡ䵨䗽ぁѣ࠽ᇔኛ㺂⤢㪙ӁⲺ

                                       潍柴动力独立董事工作制度

5

䍙Աૂѿࣗθचࣿታ䍙ȾＯ

δжε⤢㪙Ӂᓊᰬޢਮ㇗⨼ቸሯޢਮᵢᒪᓜⲺ⭕ӝ㔅㩛߫ૂᣋȽ

㷃䍺⍱ࣞㅿ䠃ཝӁ亯Ⲻ߫≽ᣛȾྸ ᴿᗻ㾷θᓊ㾷≸ޢਮᆿᧈሯᴿީ䠃ཝ䰤从Ⲻ

ᇔ൦㘹ሕȾＯ

δӂε䍘ࣗ䍕䍙Ӱᓊ൞ᒪᇗ⌞߂Ր䇗ᐾ䘑൰ᇗ䇗ੇࢃ⤢㪙ӁҜ䶘ᨆӚᵢᒪ

ᓜᇗ䇗ᐛ֒ᆿᧈެԌީ䍺ᯏȾＯ

⤢㪙Ӂᓊ൞ᒪᇗՐ䇗ᐾӁࣗᡶ䘑൰ᇗ䇗ࢃθфᒪᇗ⌞߂Ր䇗ᐾ⋕䙐ᇗ䇗ᐛ

֒ቅ㓺ⲺӰᶺᡆȽᇗ䇗䇗ࡈȽ伄䲟࡚ᯣȽ伄䲟㡔ᕀⲺ⎁䈋ૂ䇺ԭᯯ⌋Ƚᵢᒪ

ᓜᇗ䇗䠃⛯χ⤢㪙Ӂ䘎ᓊޢਮ䍘ࣗ䍕䍙Ӱሯޢਮᵢᒪᓜ䍘ࣗ⣬߫ૂ㔅㩛ᡆ

᷒Ⲻ≽ᣛȾＯ

δпεޢਮᓊ൞ᒪᇗ⌞߂Ր䇗ᐾࡓޭ࠰↛ᇗ䇗ᝅ㿷ૂਢᔶ㪙ӁՐՐ䇤ᇗ䇤

ᒪᣛࢃθ㠩ቇᆿᧈж⅗⤢㪙Ӂфᒪᇗ⌞߂Ր䇗ᐾⲺ㿷䶘Րθ⋕䙐ᇗ䇗䗽ぁѣਇ

⧦Ⲻ䰤从θ⤢㪙Ӂᓊኛ㺂㿷䶘Ⲻ㚂䍙ȾＯ

δε⤢㪙Ӂᓊᇼޢ⌞ީ࠽ਮᒪᣛ㕌䗽ぁѣⲺؗᚥؓᇼ߫θћ䱨ᒋ

ؗᚥ⋺䵨ૂᒋӚ᱉ਇ⭕ㅿ䘓⌋䘓㿺㺂ѰȾＯ

р䘦⋕䙐߫Ƚᝅ㿷ᔰ䇤ൽᓊҜ䶘䇦ᖋᒬ⭧ᖉӁӰㆴᆍȾＯ

ㅢॷғᶗＯޢਮᓊᖉѰ⤢㪙Ӂ㺂ֵ㚂ᵹᨆבᗻ㾷ⲺᶗԬȾＯＯ

δжε⤢㪙ӁӡᴿфެԌ㪙ӁੂㅿⲺ⸛ᵹȾࠗ 亱㔅㪙ӁՐߩㆌⲺ䠃ཝӁ

亯θޢਮᗻ亱⌋ᇐⲺᰬ䰪ᨆࢃ䙐⸛⤢㪙Ӂᒬੂᰬᨆב䏩ཕⲺ䍺ᯏθ⤢㪙Ӂ

䇚Ѱ䍺ᯏу࠼ݻⲺθਥԛ㾷≸㺛ݻȾᖉ 必 ᡌ 必 ԛр⤢㪙Ӂ䇚Ѱ䍺ᯏу࠼ݻ

ᡌ䇰䇷у᱄⺤ᰬθਥ㚊Ҝ䶘ᨆ࠰ᔬᵕਢᔶ㪙ӁՐᡌᔬᵕᇗ䇤㪙ӁՐᡶ䇞䇰Ⲻ䜞

ਮ⤢㪙ӁᵢӰޢⲺ䍺ᯏθבਮੇ⤢㪙ӁᨆޢӁ亯θ㪙ӁՐᓊҾԛ䟽㓩Ⱦ࠼

ᓊᖉ㠩ቇؓᆎ 担 ᒪȾＯＯ

δӂεޢਮᓊᨆב⤢㪙Ӂኛ㺂㚂䍙ᡶᗻ䴶Ⲻᐛ֒ᶗԬθѰ⤢㪙Ӂኛ㺂㚂

䍙ᨆבঅࣟȾ⤢㪙Ӂਇ㺞Ⲻ⤢ᝅ㿷ȽᨆṾҜ䶘䈪᱄ᓊᖉޢⲺθޢਮᓊ

ȾＯޢᰬ

δпε⤢㪙Ӂ㺂ֵ㚂ᵹᰬθޢਮᴿީӰᓊᖉ〥ᶷ䞃ਾθуᗍᤈ㔓Ƚ䱱⻃

ᡌ䳆ⷈθуᗍᒨ人ެ⤢㺂ֵ㚂ᵹȾＯ

δε⤢㪙Ӂ㚎䈭ѣԁᵰᶺⲺ䍯⭞ެԌ㺂ֵ㚂ᵹᰬᡶ䴶Ⲻ䍯⭞⭧ޢਮᢵ

                                       潍柴动力独立董事工作制度

6

ȾＯ

δӊεޢਮ㔏Ҿ⤢㪙Ӂ䘸ᖉⲺ⍛䍪θ⍛䍪Ⲻḽᓊᖉ⭧㪙ӁՐᇐ人Ṿθ

㛗ђཝՐᇗ䇤䙐䗽θᒬ൞ޢਮᒪᣛѣ䘑㺂ᣡ䵨ȾＯ

δޣε䲚р䘦⍛䍪ཌθ⤢㪙ӁуᓊԄޢਮޢਮѱ㾷㛗ђᡌᴿᇩީ㌱Ⲻ

ᵰᶺૂӰᗍ仓ཌⲺⴀȾＯＯ

Ｏ

ㅢӊㄖㅢӊㄖㅢӊㄖㅢӊㄖＯＯＯＯ䱺ࡏ䱺ࡏ䱺ࡏ䱺ࡏＯＯＯＯ

Ｏ

ㅢӂॷᶗＯᵢᓜᵠታӁᇒθד➝ᴿީ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚ㿺㤹ᙝᮽԬૂɅޢਮㄖ

ぁɆⲺ㿺ᇐᢝ㺂ȾɅ俏⑥㚊ਾӚ᱉ᡶᴿ䲆ޢਮ䇷рᐸ㿺ࡏɆሯ⤢㪙Ӂਜᴿ㿺

ᇐⲺθ䘎ᓊᖉ䚫ᆾ䈛㿺ࡏⲺީ㿺ᇐȾＯ

ㅢӂॷжᶗＯᵢᓜ⭧㪙ӁՐ䍕䍙ᇐȽૂ᭯ؤ䀙䠀ȾＯ

ㅢӂॷӂᶗＯᵢᓜ㠠㪙ӁՐᇗ䇤䙐䗽ҁᰛ䎭ᇔ㺂ȾＯ

Ｏ

Ｏ

Ｏ

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐＯ

ӂϛжжᒪॷӂᴾӂॷпᰛＯ